АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 декабря 2012 г.
01-3280-а
от __________________________ № _________
	О предоставлении разрешения на изменение условно-разрешённого вида использования земельного участка

	21, 0100 ОБ

На основании заключения о результатах публичных слушаний от 04 декабря 2012 года, с учетом рекомендации комиссии по землепользованию и застройке Тихвинского городского поселения, статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с соглашением от 04 мая 2011 года №02-137/01-179 об осуществлении части полномочий  администрации Тихвинского городского поселения  по решению вопросов местного значения поселения администрацией Тихвинского района, администрация Тихвинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на изменение условно-разрешенного вида использования земельного участка с кадастровым номером 47:13:0904002:1, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, деревня Усть-Шомушка, улица Ленинградская, дом 9,  с «для расширения магазина и организации гостевой стоянки автомобилей» на «под комплекс: здание магазина и здание гостиницы».

2. Опубликовать постановление в газете «Трудовая слава» и разместить на официальном  сайте Тихвинского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и инвестициям А.А.Федорова.

Глава администрации

     К.Б.Полнов

И.М.Федорова

71694

Согласовано:

	Заместитель главы администрации по экономике и инвестициям

	А.А. Федоров

	Заведующий отделом архитектуры

	О.В. Чернова

	Заведующий юридическим отделом

	В.В. Максимов

	Зав. общим отделом

	И.Г. Савранская

РАССЫЛКА:

Дело - 1
Отдел архитектуры – 2

КУМИ – 2

Макаренко – 1

Филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Ленинградской области  - 1

Тихвинский отдел Управления Росреестра по Ленинградской области – 1
Трудовая слава - 1
Всего –  9